АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

23 ноября 2023 г. № 62I-P

О внесении изменений
в распоряжение администрации
муниципального района «Ивнянский
район» от 13 июня 2023г. № 338-р

В связи с организационно-штатными мероприятиями
в подведомственных организациях администрации Ивнянского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ивнянского района
от 13 июня 2023 года № 338 «О создании на территории Ивнянского района
пунктов временного размещения для пострадавшего населения в результате
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие
изменения:

-пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3 .Назначить руководителем пункта временного размещения

для пострадавшего населения в результате чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера на базе физкультурно-оздоровительного комплекса
п. Ивня муниципального казенного учреждения «Отдел физической культуры
и спорта администрации Ивнянского района» Избиряна Михаила Веняминовича,
директора муниципального казенного учреждения «Отдел физической культуры
и спорта администрации Ивнянского района».»;

-в пункте 6 распоряжения слова «Иванисову Е.С.» заменить словами
«Избиряну М.В.».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Ивнянского района -  секретаря Совета
безопасности Ивнянского района Хлызина И.И.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм